[bookmark: _GoBack]様式第５号（第６条関係）

　　　年　　　月　　　日

三郷市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　請求者　 商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

TEL（　　　－　　　　－　　　　）

中間前金払申請書兼請求書

　　　次のとおり、三郷市公共工事中間前金払取扱要綱第６条の規定に基づき、中間前金払を請求します。

	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　０，０００円

	工事名

	工事場所

	契約日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	請負代金額

	債権者コード

	振込先

　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

（普通・当座）　口座番号

口座名義人

※振込先は通常の工事代金振込先ではなく、前払金専用口座を記載して下さい。

　　　注１　金額欄の記入に当たっては頭数字の前に￥の字を記入して下さい。
　　　 ２　前金払の請求をする場合は公共工事の前払金保証事業に関する法律第２条第５項
に規定する保証契約を締結し、その保証証書を添付して下さい。